
• Rychle schne, takže můžete skvrny zakrýt a dokončit vrchní nátěry během jednoho dne
• Na vodní bázi; velmi účinný a s minimálním obsahem VOC 
•  Zakrývá i ty nejodolnější skvrny, jako jsou skvrny od vody, nikotin, olej, inkoust, 

mastnotu, saze a další skvrny, které nelze předem vyčistit
•  Vhodný pro různé povrchy – skvělý na stěny, stropy, dřevěné prvky i kov. Jeden produkt 

pokryje všechno, co potřebujete

Výkonný primer blokující skvrny, který 
se nanáší jako vrchní nátěr

teknospro STOP
Nátěr s vynikající 
schopností zakrýt 
obtížné skvrny



Představujeme vám ultimátní řešení pro zakrývání skvrn – TEKNOSPRO STOP.
Tento silný vodou ředitelný primer se nanáší jako vrchní nátěr a efektivně maskuje 
skvrny již v jedné vrstvě. 

Navržený pro profesionální malíře, tento nátěr nabízí výjimečnou krycí sílu a snadno 
maskuje většinu skvrn. Navíc je vysoce prodyšný, což umožňuje odpařování vodní 
páry. TEKNOSPRO STOP lze rovněž použít jako nátěr na stropy (v nebarevném 
provedení), čímž urychlíte práci, protože není třeba nanášet dodatečný vrchní nátěr.

Zde je několik důvodů, proč je TEKNOSPRO STOP nejlepším nátěrem pro 
maskování skvrn:
• Rychleschnoucí formule: Urychlete svou práci! TEKNOSPRO STOP schne za 4 

hodiny, což umožňuje maskovat skvrny a aplikovat vrchní nátěry ve stejný den.
• Vodou ředitelný a s nízkým obsahem VOC: S naší vodou ředitelnou recepturou 

máte jistotu, že je vysoce účinná a má ultra nízký obsah VOC (pod 1 g/l).
• Účinné maskování skvrn: Zbavte se i těch nejodolnějších skvrn. TEKNOSPRO STOP 

účinně skryje skvrny od nikotinu, oleje, inkoustu, mastnoty, sazí a další, které nelze 
předem vyčistit.

• Univerzální použití: Od stěn a stropů po dřevěné prvky a kov – jeden produkt 
pokryje všechno. Aplikujte štětcem, válečkem nebo stříkáním.

Snadno proměňte prostor a rychle ho znovu dejte do provozu. Zažijte rozdíl s TEKNOSPRO 
STOP – bezkonkurenční schopnost maskovat skvrny pro každý projekt.

Dokončete svůj projekt s TEKNOSPRO vrchními nátěry nebo jinými interiérovými barvami Teknos 
a vyberte si z těchto možností:

STĚNY Stropy – není potřeba vrchní nátěr

1. TEKNOSPRO STOP 1. TEKNOSPRO STOP

4. PRÁCE JE HOTOVÁ! 2. PRÁCE JE HOTOVÁ!

4 hodiny schnutí 4 hodiny schnutí

2. TEKNOSPRO VRCHNÍ NÁTĚR 1

    1 hodina schnutí

3. TEKNOSPRO VRCHNÍ NÁTĚR 2

    1 hodina schnutí

• Na vodní bázi
• Doba schnutí: 4 hodiny
• Úplně matný
• Bílý
• Spotřeba: 7–10 m²/L
• Balení: 1L, 3L, 10L

Pro některé skvrny může být potřeba druhá vrstva TEKNOSPRO STOP.

TEKNOSPRO STOP
NÁTĚR NA RŮZNÉ POVRCHY S VYNIKAJÍCÍ 
SCHOPNOSTÍ MASKOVAT SKVRNY

TEKNOSPRO 5
PLNĚ MATNÁ BARVA 
S VYNIKAJÍCÍ 
ODOLNOSTÍ PROTI 
KAŽDODENNÍMU 
OPOTŘEBENÍ

TEKNOSPRO 7
MATNÁ BARVA S 
NÍZKÝM LESKEM A 
SNADNOU APLIKACÍ

TEKNOSPRO 10
MATNÁ BARVA S 
VYSOKOU ODOLNOSTÍ 
A NÍZKÝM LESKEM

TEKNOSPRO katto
PLNĚ MATNÁ 
BÍLÁ BARVA NA STROPY




